
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VĚSTNÍK DOPRAVY 

 Informace z resortu Ministerstva dopravy 

   Číslo 4/2019 

 12. dubna 2019 
           ISSN 1805-9627



 
 

 1 

Obsah 

Část oznamovací .................................................................................................................................... 2 

Oznámení o zrušení vybraných technických podmínek dodacích (dále jen „TPD“) výrobce  
Media Prim s.r.o. (SŽDC) .................................................................................................................................... 2 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

    
 
 

2 

Část oznamovací 

Oznámení o zrušení vybraných technických podmínek dodacích (dále jen „TPD“) výrobce 
Media Prim s.r.o. (SŽDC) 
 
Odbor traťového hospodářství informuje, že na žádost výrobce Media Prim s.r.o. dochází ke zrušení 
vybraných technických podmínek dodacích (dále jen „TPD“). 
 
Jedná se o TPD: 

 11/08 izolační prvky pro mostní konstrukce s přímým uložením koleje 

 10/03 plastové distanční kroužky PDK 1 
 
Důvodem výpovědi TPD ze strany výrobce je skutečnost, že firma již nevlastní výrobní zařízení nebo pro 
výrobky nemá dlouhodobě odbyt.  
 
Zrušení uvedených TPD nepřináší komplikace pro traťové hospodářství, neboť se jedná  
o výrobky, u kterých se již nepředpokládá používání v konstrukcích železničního svršku (plastové distanční 
kroužky PDK 1) nebo dodávky předmětných výrobků mohou zajistit jiní výrobci. 
 
Na základě výše uvedeného již nebude možné uvedené výrobky u výrobce Media Prim s.r.o. objednávat. 
 
Aktuální přehled schválených výrobků pro jednotlivé součásti železničního svršku včetně platných TPD je 
k dispozici v elektronické podobě na Internetu na adrese http://typdok.tudc.cz nebo www.szdc.cz (odkaz: 
Provozuschopnost dráhy/Technické požadavky na výrobky, zařízení a technologie pro ŽDC/Železniční 
svršek/Seznamy schválených pro běžnou kolej). 
 
 

V Praze dne 11. dubna 2019 
 

Ing. Radovan Kovařík, v. r. 
ředitel odboru traťového hospodářství 

Správa železniční dopravní cesty 
 

(Vyřizuje: Ing. Pavel Kreuziger, tel. 972 244 266, mob: 720 071 566, č.j.: 17211/2019-SŽDC-GŘ-O13) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tudc.olc.cd.cz/typdok/
http://www.szdc.cz/


  
 
 

    
 
 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Věstník dopravy č. 4 zpracovalo a vydalo v Praze 12. dubna 2019: 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9627 
 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Vestniky-dopravy 
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Vestniky-dopravy
http://www.mdcr.cz/

